
ZARZĄDZENIE NR 398/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 228/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2014 roku 
w sprawie sposobu realizacji wniosków o przydział lokali socjalnych, stanowiacych mieszkaniowy zasób 

Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019r. poz. 506), ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 2018 poz.1496 z poźn. zm.) oraz uchwały Nr LVIII/584/2014 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych (Dz.Urz. Woj. Dolno. z  2014r. poz. 1045 z póź.zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zrządzeniu nr 228/2014 z dnia 17 marca 2014r. w sprawie sposobu realizacji wniosków o przydział 
lokali socjalnych, stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzch wprowadza się następujące zmiany:

§ 9. otrzymuje brzmienie:  Umowy najmu socjalnego lokalu zawiera się:

1) Na okres 1 roku z osobami umieszczonymi na liście, o której mowa w § 6 ust.13.

2) Na okres 6 miesięcy z osobami kierowanymi do lokali socjalnych na podstawie prawomocnych wyroków 
sądowych oraz w przypadkach innych niż wymienione w ust. 1.

3) Na okres 1 roku z osobami ubiegającymi sie o ponowne zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu, po 
upływie terminu na jaki została zawarta umowa, jeżeli spełniają kryteria dochodowe określone w § 5 ust.1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzedu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 46FC0AEF-AC5F-40D4-8F61-6241B32335B6. Podpisany Strona 1




